ご利用者様 各位

医療法人社団 みなみつくば会 サンシャイン・クリニック

院 長  金丸 修三

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

昨今の原材料の高騰や諸経費の値上がりに伴い、当院におきましても

健康診断料金を改定させていただきますのでご案内申し上げます。

改定後の料金は、2024 年 4 月 1 日以降の健康診断料金より適用致します。

今回の料金改定に伴いまして、ご迷惑をお掛け致しますが、

今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

健診名 健診内容 旧金額(税込) 新金額(税込)

健診 A

自他覚症状の問診，既往歴

身体測定，血圧測定，視力，聴力測定

血液検査(貧血・血糖・脂質・肝機能など)

尿検査，胸部レントゲン，心電図

7,700円

8,800円